
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr III /19 /02
Rady Powiatu Kolneńskiego

źz dnia 6 grudnia 2002 r.

 

w sprawie wynagrodzenia starosty - przewodniczącego zarządu powiatu kolneńskiego Stanisława Wiszowatego.

 

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558 i Nr 113, poz. 984) art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 21, poz. 124 z późn. zm.) oraz § 3 i § 7 ust. 2 i 3
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz.U. Nr 61, poz. 709 i z 2001 r. Nr 34, poz. 392) Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

 

§ 1.

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty - Przewodniczącego Zarządu Powiatu Kolneńskiego, w skład którego wchodzi:

1/wynagrodzenie zasadnicze wg XX kat. zaszer. w wysokości 4.000 zł ( słownie: cztery tysiące ),

2/dodatek funkcyjny wg 8 stawki, w wysokości 200 % najniższego wynagrodzenia zasadniczego w tabeli, tj. 1.420 zł. ( słownie: jeden tysiąc czterysta
dwadzieścia ),

3/dodatek stażowy w wysokości 19 % wynagrodzenia zasadniczego, wzrastający o 1 % od dnia 1 marca następnego roku kalendarzowego do poziomu 20 %.

 

§ 2.

Ze względu na charakter pracy oraz zakres zadań i obowiązków przewodniczącego zarządu powiatu, związanych, między innymi, z pilną potrzebą
przeprowadzenia procesu oddłużenia Szpitala Ogólnego w Kolnie jako szpitala powiatowego, przy bezpośrednim nadzorowaniu tego procesu – na okres od 1
grudnia 2002 r. do 30 listopada 2003 r. przyznaje się Staroście – dodatek specjalny w wysokości 813 zł. miesięcznie, stanowiący 15 % łącznej kwoty ustalonego
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 20 listopada 2002 r.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr IV/19/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr IV/19/02

